РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Петушинского района
Владимирской области

от 25.11.2019 г.       г. Петушки

                                №210

Об утверждении Порядка обеспечения
доступа к информации о
деятельности органов местного
самоуправления муниципального
образования Петушинское сельское
поселение

В целях исполнения Федерального закона от 09.02.2009 года № 8-ФЗ
«Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных
органов и органов местного самоуправления», руководствуясь Уставом
муниципального образования Петушинское сельское поселение,
пос т ановляю :

1. Утвердить Порядок обеспечения доступа к информации о
деятельности органов местного самоуправления муниципального образования
Петушинское сельское поселение, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в течение 10 дней со дня его
официального опубликования.

И.о. главы администрации                                                                       П.В. Курочка